

ごはん

名 称	アルファ化米(白飯)	栄養成分表示1食(100g)当たり	
原材料名	うるち米(国産)	エネルギー 381kcal	
		たんぱく質 5.8g	
		脂質 1.3g	
		炭水化物 86.6g	
		食塩相当量 0.0g	
この表示値は推定値です。			
内 容 量	100g	本品に含まれるアレルギー物質	
賞味期限	上記に記載		
保存方法	直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。	特定原材料	—
製 造 者	希望食品株式会社 群馬県藤岡市上落合137-4	特定原材料に準ずるもの	—

販売者 杉田エース株式会社 東京都墨田区緑2-14-15

五目ご飯

名 称	アルファ化米(五目ご飯)	栄養成分表示1食(100g当たり)	
原材料名	うるち米(国産)、にんじん、ごぼう、こんにゃく、しいたけ、たけのこ水煮、食塩、風味調味料、はたて貝ひも、砂糖、しょうが、植物油 鹽／水酸化Ca	エネルギー 373kcal	
		たんぱく質 7.2g	
		脂質 0.9g	
		炭水化物 84.0g	
		食塩相当量 2.2g	
内 容 量	100g	この表示値は推定値です。	
賞味期限	上記に記載	本品に含まれるアレルギー物質	
保存方法	直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。	特定原材料	—
製造者	希望食品株式会社 群馬県藤岡市上落合137-4	特定原材料に準ずるもの	—

販売者 杉田エース株式会社 東京都墨田区緑2-14-15

わかめご飯

名 称	アルファ化米(わかめご飯)	栄養成分表示 1食(100g)当たり	
原材料名	うるち米(国産)、食塩、乾燥わかめ、風味調味料	エネルギー 374kcal	
		たんぱく質 7.1g	
		脂質 1.0g	
		炭水化物 84.1g	
		食塩相当量 2.3g	
内容量	100g	この表示値は推定値です。	
賞味期限	上記に記載	本品に含まれるアレルギー物質	
保存方法	直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。	特定原材料	—
製造者	希聖食品株式会社 群馬県藤岡市上落合137-4	特定原材料に準ずるもの	—

販売者 杉田エース株式会社 東京都墨田区緑2-14-15

玉子粥

名 称	米飯類(かゆ)	栄養成分表示 1食(360g)当たり	
原材料名	精米(国産)、鶏卵、昆布エキス、食塩、(一部に卵を含む)	エネルギー 144kcal	
		たんぱく質 4.1g	
		脂質 2.2g	
		炭水化物 27.0g	
		食塩相当量 0.3g	
製造方法	気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌	この表示値は推定値です。	
内容量	360g	本品に含まれるアレルギー物質	
賞味期限	枠外下部に記載	特定原材料	卵
保存方法	直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。	特定原材料に準ずるもの	—
製造者	株式会社東和食彩 三重県鈴鹿市一ノ宮町字七九郎蔵1490-1		

販売者 杉田エース株式会社 東京都墨田区緑2-14-15

おでん

名 称	玉子入りおでん	栄養成分表示 1食(330g)当たり
原材料名	大根水煮(インドネシア製造)、ゆで玉子、大根揚げ、こんにゃく、もくわ、たけのこ水煮、牛すじ、結び昆布、おでん汁の素(しょうゆ、食塩、ぶどう糖、果糖液糖、かつおエキス、煮干、野菜エキス、たん白加水分解物、かつお節、さば節、昆布エキス)、水あめ、かつおエキス/ソルビール、加工でんぷん、調味料(アミノ酸等)、水酸化Ca、酸化防止剤(V,E)、V.C. (一部に卵・小麦・牛肉・さば・大豆を含む)	エネルギー 169kcal
包装方法	気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌	たんばく質 14.7g
内 容 量	330g	脂質 4.7g
賞味期限	枠外下部に記載	炭水化物 17.0g
保存方法	直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。	食塩相当量 4.2g
製造者	株式会社東和食彩 三重県鈴鹿市一ノ宮町字七九郎縄1490-1	この表示値は推定値です。
販売者	杉田エース株式会社 東京都墨田区緑2-14-15	本品に含まれるアレルギー物質
		特定原材料 卵、小麦
		特定原材料に準ずるもの 牛肉、さば、大豆

豚汁

名 称	和風汁物(豚汁)	栄養成分表示 1食(300g)当たり
原材料名	野菜(じゃがいも、にんじん、大根、ねぎ、ごぼう)、豚肉(国産、カナダ産)、味噌、こんにゃく、混合鶏エキス、昆布エキス、かつおエキス、ボークエキス/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V,E)、水酸化Ca、(一部にさば・大豆・豚肉を含む)	エネルギー 134kcal
包装方法	気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌	たんばく質 11.9g
内 容 量	300g	脂質 4.8g
賞味期限	枠外下部に記載	炭水化物 10.9g
保存方法	直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。	食塩相当量 2.4g
製造者	株式会社東和食彩 三重県鈴鹿市一ノ宮町字七九郎縄1490-1	この表示値は推定値です。
販売者	杉田エース株式会社 東京都墨田区緑2-14-15	本品に含まれるアレルギー物質
		特定原材料 —
		特定原材料に準ずるもの さば、大豆、豚肉

煮込みハンバーグ

名 称	ハンバーグ		栄養成分表示 1食(190g)当たり	
原材料名	ハンバーグ(畜肉等(鶏肉、牛肉、牛脂)、玉ねぎ、パン粉、粒状大豆たん白、ケチャップ、砂糖、食塩、香辛料/加工でんぷん)、ソース(野菜(玉ねぎ、にんじん、セロリ)、デミグラスソース(国産製造)、トマトソース、ぶなしめじ、マッシュルーム、赤ワイン、チキンエキス、砂糖、植物油、チキンエノケム、あろしにんにく/カラメル色素、ぶどう色素、酸味料)、(一部に小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む)		エネルギー 258kcal	
			たんぱく質 13.4g	
			脂質 13.1g	
			炭水化物 21.5g	
			食塩相当量 1.4g	
殺菌方法	気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌		この表示値は推定値です。	
内 容 量	190g(固形量80g)		本品に含まれる アレルギー物質	
賞味期限	枠外下部に記載			
保存方法	直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。			
製 造 者	株式会社東和食彩 三重県鈴鹿市一ノ宮町字七九郎崎1490-1		特定原材料	小麦
			特定原材料に準ずるもの	大豆、豚肉
販 売 者		杉田エース株式会社		東京都墨田区緑2-14-15

トロトロねぎの塩麹チキン

名 称	鶏肉とねぎの味付(塩麹味)
原材料名	鶏肉(タイ産、国産)、ねぎ、顆粒調味料(食塩、チキンエキスパウダー、コーンスターチ、砂糖、酵母エキスパウダー、ボークエキスパウダー、野菜エキスパウダー、香辛料)、ごま油、液体塩こうじ(米こうじ、食塩)、(一部にごま・鶏肉・豚肉を含む)
殺菌方法	気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌
内 容 量	150g
賞味期限	枠外下部に記載
保存方法	直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。
製 造 者	マリンプロ株式会社 宮城県石巻市北村大民三、3-1

栄養成分表示1食(150g) 当たり	
エネルギー	188kcal
たんぱく質	17.1g
脂質	11.8g
炭水化物	4.5g
食塩相当量	1.9g

この表示値は推定値です。

本品に含まれるアレルギー物質	
特定原材料	—
特定原材料に準ずるもの	ごま、鶏肉、豚肉

販売者 杉田エース株式会社
東京都墨田区緑2-14-15

杉田エース株式会社
お問い合わせ
03-6363-0363
info@izameshi.com

名古屋コーチン入りつくね和風煮

名 称	そうごい(つくねの和風煮)
原材料名	野菜(さといも、たけのこ、にんじん、ごぼう)、鶏肉だんご(鶏肉(名古屋コーチン10%以上)、玉ねぎ、パン粉、その他)(国内製造)、こんにゃく、しいたけ水煮、白だし、しょうゆ、醸造調味料、砂糖、米粉/水酸化Ca、(一部に卵・小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む)
殺菌方法	気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌
内 容 量	210g
賞味期限	枠外下部に記載
保存方法	直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。
製 造 者	株式会社東和食彩 三重県鈴鹿市一ノ宮町字七九郎町405-1

販 売 者 杉田エース株式会社
東京都墨田区錦2-14-15

栄養成分表示1食(210g)当たり	
エネルギー	122kcal
たんぱく質	5.9g
脂質	3.9g
炭水化物	15.9g
食塩相当量	1.9g

この表示値は推定値です。

本品に含まれるアレルギー物質	
特定原材料	卵、小麦
特定原材料に準ずるもの	大豆、鶏肉、豚肉

杉田エース株式会社
お問い合わせ

りんごが決め手の生姜焼き

名 称	豚肉味付
原材料名	豚肉、玉ねぎ、生姜、りんごピューレ、しょうゆ、本みりん、清酒、塩こしょう、砂糖、小麦粉/トレハロース、加工でんぷん、酒精、VC、pH調整剤、(一部に小麦・大豆・豚肉・りんごを含む)
原料産地名	豚肉の産地は枠外下部賞味期限の右側に略号で記載。(カナダ産(C)、アメリカ産(A)、ブラジル産(B))
殺菌方法	気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌
内 容 量	145g
賞味期限	枠外下部に記載
保存方法	直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。
販 売 者	杉田エース株式会社 東京都墨田区錦2-14-15

製 造 者 株式会社タカ商フードミーティング
長野県長野市篠ノ井横田 632

栄養成分表示1食(145g)当たり	
エネルギー	238kcal
たんぱく質	14.5g
脂質	13.5g
炭水化物	11.2g
食塩相当量	1.5g

この表示値は推定値です。

本品に含まれるアレルギー物質	
特定原材料	小麦
特定原材料に準ずるもの	大豆、豚肉、りんご

杉田エース株式会社
お問い合わせ

カルボナーラ

名 称	ショートパスタ入りリゾース	栄養成分表示 1食(200g)当たり
原材料名	マカロニ(国内製造)、還元でん粉分解物、乳等を主要原料とする食品(植物油、脱脂粉乳、チーズ、バター、加糖練乳、卵黄油、でん粉、無糖練乳、乳たん白、バターオイル、食塩)、植物油、チーズ、卵黄、脱脂濃縮乳、動物油脂、でん粉、酵母エキスパウダー、食塩、香辛料/トレハロース、増粘剤(キサンタンガム)、くん液、(一部に卵・乳成分・小麦・大豆・豚肉を含む)	エネルギー 420kcal
		たんぱく質 10.8g
		脂質 24.0g
		炭水化物 40.2g
		食塩相当量 1.5g
製造方法	気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌	この表示値は推定値です。
内 容 量	200g	本品に含まれる アレルギー物質
賞味期限	枠外下部に記載	
保存方法	直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。	特定原材料 卵、乳、小麦
販売者	杉田エース株式会社 東京都墨田区錦2-14-15	特定原材料 に準ずるもの 大豆、豚肉
製造所 コープ食品株式会社 福島県福島市瀬上町字南中川原12-1		

ボロネーゼ

名 称	ショートパスタ入りリゾース	栄養成分表示 1食(200g)当たり
原材料名	マカロニ(国内製造)、野菜(たまねぎ、トマト)、食肉(牛肉、豚肉)、粒状植物性たん白、植物油、トマトペースト、還元でん粉分解物、トマトピューレー、ラード、フォン・ド・ヴォー、醸造酢、小麦粉、チキンエキスパウダー、砂糖、食塩、酵母エキスパウダー、植物性たん白加水分解物、香辛料、ワイン、でん粉、ローストオニオンパウダー、酵母エキス、ガーリックパウダー/トレハロース、増粘剤(キサンタンガム)、カロチノイド色素、(一部に小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉を含む)	エネルギー 540kcal
		たんぱく質 13.2g
		脂質 22.8g
		炭水化物 70.6g
		食塩相当量 2.0g
製造方法	気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌	この表示値は推定値です。
内 容 量	200g	本品に含まれる アレルギー物質
賞味期限	枠外下部に記載	
保存方法	直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。	特定原材料 小麦
販売者	杉田エース株式会社 東京都墨田区錦2-14-15	特定原材料 に準ずるもの 牛肉、大豆、 鶏肉、豚肉
製造所 コープ食品株式会社 福島県福島市瀬上町字南中川原12-1		

プレーンデニッシュ

名 称	パン	栄養成分表示 100g当たり
原材料名	小麦粉(国内製造)、ファットスプレッド、砂糖、マーガリン、卵、食物繊維、食塩、乳等を主要原料とする食品、パン酵母、果糖ぶどう糖液糖/乳化剤、香料、酵素、着色料(抽出カロチン)、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)	エネルギー 353kcal
		たんぱく質 7.4g
		脂質 15.3g
		炭水化物 46.4g
		食塩相当量 1.0g
内容量	2個	この表示値は、目安です。
賞味期限	缶底に記載	本品に含まれるアレルギー物質
保存方法	直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。	特定原材料 小麦、卵、乳
販売者	株式会社ポローニャFC本社 東京都台東区柳橋1-2-12柳橋Mビル4階 製造所固有記号は賞味期限の後に記載	特定原材料に 準ずるもの 大豆
販売企画者 杉田エース株式会社 東京都墨田区緑2-14-15		お問い合わせ: ポローニャお客様窓口 0120-900-858(9:00~17:00) 土日祝日を除く https://izameshi.com/ 日本製 MADE IN JAPAN

チョコデニッシュ

名 称	パン	栄養成分表示 100g当たり
原材料名	小麦粉(国内製造)、チョコレートフラワーペースト(植物油、ぶどう糖果糖液糖、砂糖、水飴、ココア、カカオマス、乳清タンパク、澱粉、乾燥卵白、植物性タンパク、塩、小麦粉)、ファットスプレッド、砂糖、準チョコレート、マーガリン、卵、食物繊維、食塩、パン酵母、乳等を主要原料とする食品、果糖ぶどう糖液糖/加工澱粉、乳化剤、香料、増粘多糖類、pH調整剤、酵素、着色料(抽出カロチン)、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む)	エネルギー 371kcal
		たんぱく質 6.5g
		脂質 18.1g
		炭水化物 45.5g
		食塩相当量 0.8g
内容量	2個	この表示値は、目安です。
賞味期限	缶底に記載	本品に含まれるアレルギー物質
保存方法	直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。	特定原材料 小麦、卵、乳
販売者	株式会社ポローニャFC本社 東京都台東区柳橋1-2-12柳橋Mビル4階 製造所固有記号は賞味期限の後に記載	特定原材料に 準ずるもの 大豆
販売企画者 杉田エース株式会社 東京都墨田区緑2-14-15		お問い合わせ: ポローニャお客様窓口 0120-900-858(9:00~17:00) 土日祝日を除く https://izameshi.com/ 日本製 MADE IN JAPAN

フルーツドロップ

名 称	キャンディ	栄養成分表示(100gあたり)	
原材料名	砂糖(国内製造)、水あめ、酸味料、香料、着色料(ブドウ果皮色素、ウコン色素、アカダイコン色素、パプリカ色素、ベニコウソク色素、クチナシ色素)	エネルギー	392kcal
内 容 量	12粒	たんぱく質	0.1g
賞味期限	枠外下部に記載	脂質	0.0g
保存方法	直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。	炭水化物	97.9g
製 造 者	山中製菓株式会社 岐阜県岐阜市西尾4-3-19	食塩相当量	0.0g
販 売 者	杉田エース株式会社 東京都墨田区錦2-14-15	この表示値は推定値です。	
		本品に含まれるアレルギー物質	
		特定原材料	—
		特定原材料に準ずるもの	—

7年保存水

名 称	ナチュラルミネラルウォーター
原材料名	水(鉱泉水)
内 容 量	500ml
賞味期限	キャップに記載
保存方法	直射日光を避けて保存してください。
採 水 地	島根県浜田市金城町
製 造 者	株式会社ケイ・エスジー 島根県浜田市金城町下東原1431
製 造 所	島根県浜田市金城町下東原297-1
販 売 者	杉田エース株式会社 東京都墨田区錦2-14-15
栄養成分表示(100mlあたり)	
エネルギー—0kcal、たんぱく質—脂質—炭水化物—0g、食塩相当量—0.01g、カルシウム—2.0mg、マグネシウム—0mg、ナトリウム—0.04mg	

この表示値は推定値です。

【pH8.2～8.4】【硬度40～50mg/L】

※成分は季節によって変動することがあります。